R/ Quem eduxit de tenebris  
ostendere stellam praecclaram, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quem eduxit de tenebris  
ostendere stellam praecclaram, alleluia.

*Oratio* (OV 406; T35.7. 438; Em 30, 1105)

Adest, Domine, dies illa  
in qua olim refulsisti in gloria super terram;  
exalta ergo et clarifica credentium plebem,  
quam de tenebris evocasti ad lucem,  
ut solus nobis stella matutina resplendeas,  
dum nos in te sine fine exaltas.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL, 117; T35.7, 439; Em 30, 1106; cfr. Br Goth 180)  
(Mt 2,9-11)

Stellam quam viderant in oriente, antecedebat Magos  
quousque veniens staret super locum ubi erat Puer;  
videntes Magi stellam gavisi sunt gaudio magno valde.

*V/ Invenerunt Puerum cum Maria matre eius, et procidentes.*

*R/ Gavisi sunt gaudio magno valde.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Gavisi sunt gaudio magno valde.*

*Oratio* (OV, 407; T35.7, 440; Em 30, 1107; Br Goth 180)

Stella illa, Domine, quae natum te in terris,  
regem Magis stupentibus nuntiavit,  
non sidereas in caelum vias tenuit,  
cum novo Virginis partu novum sidus apparuit,  
sed ad demonstrandum te hominibus Christum  
usque ad ipsum nativitatis tuae loculum praecucurrit:  
unde profusius te precibus imploramus;  
ut, qui eius indicio absque errore Magorum direxisti itinera,  
nostra te apparente sanctifices corda;  
ut, in aequitate coram te gradientes atque iustitia,  
pervenire mereamur ad gaudia repromissa.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa VI*

*Antiphona* (AL 117; T35.7, 441; Em 30, 1108; Br Goth 178-179)  
 (Cfr. Is 52,14-15; Ps 44, 3)

Gloriosus est aspectus eius  
 et inter filios hominum forma eius,  
 ante eum continuerunt reges os suum,  
 quibus non est nuntiatum de eo adoraverunt eum.  
*V/ Speciosus forma piae filii hominum,*  
*diffusa est gratia in labiis tuis.*  
*R/ Quibus non est nuntiatum de eo adoraverunt eum.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Quibus non est nuntiatum de eo adoraverunt eum.*

*Oratio* (OV 408; T35.7, 442; Em 30, 1109; L4, 434; Br Goth 179)

Deus, Dei Filius,  
 cuius inter homines et forma et aspectus est gloriosus:  
 glorificandos nos tibi assume,  
 et in partis dexteræ coronandos collocatione statue;  
 ut, qui ora nostra in tuis laudibus aperimus,  
 carnis sensibus non gravemur;  
 et qui gloriosi aspectus tui solamen exquirimus,  
 visionis tuae consolatione omnimoda potiamur.  
*R/ Amen.*  
*Ipsò praestante,*  
*qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto*  
*in saecula saeculorum.*  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL, 118; T35.7, 443; Em 30, 1110; L4, 435; Br Goth 179)  
 (Cfr. Is 49,23; Ps 92,2)

Domine, qui te nutriunt reges erunt  
 et reginae nutrices tuae,  
 vultu in terra inclinato adorabunt te  
 et pedum tuorum lingent,  
 et cognosceris Dominus  
 in quo non confundentur omnes qui te expectant.  
*V/ Parata sedes tua, ex tunc a saeculo tu es.*  
*R/ Et cognosceris Dominus*  
*in quo non confundentur omnes qui te expectant.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et cognosceris Dominus  
in quo non confundentur omnes qui te expectant.*

*Oratio* (OV 409; T35.7, 444; Em 30, 1111; L4, 436; Br Goth 179)

Domine, quem inclinato in terram plebes vultu adorant,  
dum tuo subiciuntur imperio universa:  
largire indefessam populis christianis laetitiam,  
et hodiernae apparitionis tuae gaudia  
protende in gentibus dedicanda;  
nobis quoque ita esto semper placabilis,  
ut propitius in iudicio sentiaris,  
quo vitae nostrae  
ex vultu tuo tam indesinens solamen existat,  
ut a te nostrorum nullus depereat,  
qui te unicum et verum Deum expectat.

*R/ Amen.*

Quod ipse praestare dignetur,  
cuius regnum et imperium  
sine fine permanet in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL, 118; T35.7, 445; Em 30, 1112; L4, 437)

(Ps 71,7; Ps 135,7)

Orietur in diebus eius iustitia, alleluia;  
et abundatia pacis donec extollatur luna, alleluia, alleluia.

*V/ Qui fecit luminaria magna.*

*R/ Et abundatia pacis donec extollatur luna, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et abundatia pacis donec extollatur luna, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV, 410; T35.7, 446; Em 30, 1113; L4, 438; Br Goth 181)

Abundet, quae sumus, Domine, in diebus nostris  
iustitia et multitudo pacis,  
ut, quos apparitionis tuae luce irradias,  
abundantia pacis usque quaque sustollas;  
ut, dum deputatis officiis obsequii dependimus votum,  
aethereae lucis luminosum capiamus effectum.

*R/ Amen.*

Praestante ipsis misericordia Dei nostri,

qui cum Deo Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL, 118; T35.7, 447; Em 30, 1114; L4, 439; Br Goth 80-81)

(Cfr. Sir 24,36; cfr. Is 52,14)

Suscitabit Dominus regem ex Israel altissimum,  
in throno honoris sedentem,  
in sempiternum replebitur quasi Fison scientia,  
velut Eufrates intellectum,  
ipse multiplicabit Iordanem in tempore messis.

*V/ Gloriosus est aspectus eius,  
et inter filios hominum forma eius.*

*R/ Ipse multiplicabit Iordanem in tempore messis.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ipse multiplicabit Iordanem in tempore messis.*

*Oratio* (OV, 411; T35.7, 448; Em 30, 1115; L4, 440; Br Goth 81)

Deus Pater omnipotens,  
qui nobis Filium tuum suscitat in regem,  
quo apparente in mundo,  
ecclesia tua, ut Fison scientia inundatur,  
et, velut Eufrates, fecundatur intellectu carismatum:  
da nobis in te habere et scientiae lucem,  
et virtutum omnium plenitudinem;  
ut, dum scientiae dona perquirimus,  
illaesi ad te, qui es fons scientiae, veniamus.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missa VII*

*Antiphona* (AL, 118; T35.7, 449; L4, 441)

(Sir 50, 6.8.10; Ps 71, 7. 17b)

In excelsis apparuit stella matutina,  
sicut flos rosae tempore verni,  
et sicut lilia quae sunt super aquas,

tamquam vas aureum ornatum omni lapide pretioso.  
*V/ Orietur in diebus eius iustitia,*  
*et abundantia pacis donec auferatur luna.*  
*R/ Tamquam vas aureum ornatum omni lapide pretioso.*  
*V/ Ante solem permanet nomen eius,*  
*et benedicentur in ipso omnes tribus terrae.*  
*R/ Tamquam vas aureum ornatum omni lapide pretioso.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Tamquam vas aureum ornatum omni lapide pretioso.*

*Oratio* (OV, 412; T35.7, 450; Em 30, 1117; L4, 442; Br Goth 179-180)

Deus, qui brevissimum sidus  
 voluisti gratia repentina vestire fulgoris:  
 ostende, quasumus, faciem tuam populis christianis;  
 ut, sicut Magis errantibus  
 tandem tramitem veri demonstrasti itineris,  
 ita nobis delinquentibus tribuas portum aeternae salutis.

*R/ Amen.*  
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL, 118; T35.7, 451; Em 30, 1118; L4, 443)

(Cfr. Mt 2,11; Ps 71, 10)

Nationes multae de longinquo venient,  
 et habitatores a novissimis partibus terrae ad nomen Dei sui,  
 et munera sua in manibus habentes,  
 Regi caelorum offerunt aurum thus et mirra.  
*V/ Reges Tharsis et insulae munera offerent,*  
*reges Arabum et Saba dona adducent.*  
*R/ Et munera sua in manibus habentes,*  
*Regi caelorum offerunt aurum thus et mirra.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Et munera sua in manibus habentes,*  
*Regi caelorum offerunt aurum thus et mirra.*

*Oratio* (OV, 413; T35.7, 452; Em 30, 1119; L4, 444; Br Goth 175)

Domine Iesu Christe,  
 qui Magorum munera in mysterio oblata,  
 Deum te, Regemque, Hominemque declarant,

ut, primitias gentium in his acceptans,  
 plenitudinem gentium in salute perficias;  
 adesto nobis per ea,  
 quae in te indivisa inconfusa constare veraciter credimus,  
 dum pro nobis, et ut homo innocens pateris,  
 et ut rex potens vincis,  
 et ut Deus omnipotens incorruptibilis permanes,  
 cuius utique et passioni mirra, et regno auro,  
 et deitatis habetur incensum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL, 118; T35.7, 453; L4, 445)

(Ps 146,2)

Ecce in Ierusalem appareat gaudium et iucunditas magna,  
 quia Dominus illuminavit eam,  
 et omnes vias eius renovabit,  
 et erit in ea pax sempiterna, alleluia.

*V/ Edificans Ierusalem Dominus,  
 dispersiones Israel congregabit.*

*R/ Et erit in ea pax sempiterna, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et erit in ea pax sempiterna, alleluia.*

*Oratio* (OV, 414; T35.7, 454; Em 30, 1121; L4, 446)

Ecce in Ierusalem, Domine, appareat gaudium,  
 dum in ecclesia tua fides enitet populorum:  
 illumina ergo eam, quaesumus, bonorum operum fructu,  
 et vias eius renova impensione caelestium gaudiorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
 qui est benedictus et vivit et omnia regit  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL, 118-119; T35.7, 455; Em 30, 1122; L4, 447)

(Cfr. Apc 21, 12.25; 22, 2; 1, 8; 22, 16)

Felices qui faciunt praecepta mea,  
ut sit potestas eorum super lignum vitae,  
et per portas intrent in civitatem sanctam.

Ego sum radix et genus David, stella splendida matutina.

V/ Ego sum alpha et omega,  
primus et novissimus, principium et finis.

R/ Ego sum radix et genus David, stella splendida matutina.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ego sum radix et genus David, stella splendida matutina.

*Oratio* (OV, 403; T35.7, 436; Em 30, 1123; L4, 448)

Fac nos, Domine,  
tuis praeceptis obedientiam exhibendo felices;  
ut per portas sincerissimae veritatis  
introemamus in interiora aeternae et gloriosissimae civitatis;  
sicque hic per crucis lignum salvemur,  
ut illuc lignum vitae possideamus;  
quo ita nobis hic apparitionis tuae mirabile refulgeat sidus,  
ut illic aeternitatis tuae resplendeat gloriosus aspectus.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Canticum VT* (Br Goth, 183)

(Is 60,1-12)

*Antiphona* (AL, 119; T35.7, 457; Em 30, 1125; L4, 449)

(Cfr. Is 60,1)

Illuminare, Ierusalem, adest enim lumen tuum

Surge, illuminare, quia venit lumen tuum, \* et gloria Domini  
super te orta est.

Quia ecce tenebrae operient terram \* et caligo populos;  
super te autem orietur Dominus \* et gloria eius in te videbitur.

Et ambulabunt gentes in lumine tuo \* et reges in splendore  
ortus tui.

Leva in circuitu oculos et vide: \* omnes isti congregati sunt,  
venerunt tibi;

filii tui de longe veniunt \* et filiae tuae in ulnis gestantur.  
 Tunc videbis et illuminaberis, \* et palpitabit et dilatabitur  
 cor tuum,  
 quia confluet ad te multitudo maris, \* fortitudo gentium ve-  
 niet tibi;  
 inundatio camelorum operiet te, \* dromedarii Madian et  
 Ephra;  
 omnes de Saba venient, + aurum et tus deferentes \* et lau-  
 dem Domini annuntiantes.  
 Omne pecus Cedar congregabitur tibi, \* arietes Nabaoth mi-  
 nistrabunt tibi;  
 offerentur super placabili altari meo, \* et domum gloriae  
 meae glorificabo.  
 Quae sunt istae, quae ut nubes volant \* et quasi columbae ad  
 fenestras suas?  
 Me enim insulae expectabunt, + et in principio naves Tharsis,  
 \* ut adducant filios tuos de longe,  
 argentum eorum et aurum eorum cum eis, \* nomini Domini  
 Dei tui et Sancto Israel, qui glorificavit te.  
 Et aedificabunt filii peregrinorum muros tuos, \* et reges  
 eorum ministrabunt tibi;  
 in indignatione enim mea percussi te, \* sed in beneplacito  
 meo misertus sum tui.  
 Et aperientur portae tuae iugiter, \* die ac nocte non clau-  
 dentur,  
 ut afferatur a te fortitudo gentium, \* et reges earum addu-  
 cantur.  
 Gens enim et regnum, quod non servierint tibi, peribunt, \* et  
 gentes vastitate vastabuntur.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Antph.* Illuminare, Ierusalem, adest enim lumen tuum

*Oratio de cantico* (Br Goth 183; OV 390)

Christe, Filius Dei,  
 qui praecessione radiantis stellae  
 te ipsum in praesepio positum  
 Magis te quaerentibus voluisti ostendere:  
 praecedente nos, vel subsequente gratia tua,  
 aeternum nobis sidus refulgeat,  
 quo te quotidie inveniamus edendum,  
 qui cibus factus es redemptorum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Benedictiones*

*Antiphona* (AL, 120; T35.7, 459; Em 30, 1126; L4, 450)  
(Dn 3,63)

Stellae caeli benedicite Domino, hymnum dicite Deo, alleluia.

*(Ut in ordinario, in officio festivo)*

*Ant.* Stellae caeli benedicite Domino, hymnum dicite Deo, alleluia.

*Oratio de benedictionibus*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Sonus* (AL, 120; T35.7, 460; Em 30, 1127; L4, 451; Br Goth 183-184)  
(Apc 1,8; 21,6; cfr. Ps 71,5; Apc 1,17b; 22,16)

Ego sum alpha et omega,  
principium et finis, dicit Dominus Deus, alleluia;  
qui erat et qui est, et qui venturus est;  
sicut dabo de fontem vitae, alleluia.

*V/ Usque in diem generationis et generationum, alleluia,*  
*permanebit in aeternum in conspectu Dei, alleluia.*

*R/ Sicut dabo de fontem vitae, alleluia.*

*V/ Alleluia, ego sum primus et novissimus,*  
*ego sum radix et origo David,*  
*ego sum stella splendida matutina, alleluia.*

*R/ Sicut dabo de fontem vitae, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Sicut dabo de fontem vitae, alleluia.*

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (AL, 120; Em 30, 1128; L4, 452; Br Goth 184)  
(Ps 148, 1-2)

Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excel-  
sis, alleluia, alleluia; laudate eum omnes virtutes eius, alleluia, alle-  
luia, alleluia.

*(Ut in ordinario, in officio festivo)*

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, alleluia; laudate eum in excelsis, alleluia, alleluia; laudate eum omnes virtutes eius, alleluia, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 184)

(Is 45, 14-22a)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus:

“Labor Aegipti et negotiatio Aethiopiae, et Sabaim viri sublimes ad te transibunt et tui erunt; post te ambulabunt, vinciti manicis pergent et te adorabunt teque deprecabuntur: tantum in te est Deus, et non est absque te Deus.

Vere tu es Deus absconditus, Deus Israel salvator. Confusi sunt et erubuerunt omnes, simul abierunt in confusionem fabricatores idolorum.

Israel salvatus est in Domino salute aeterna; non confundemini et non erubescetis usque in saeculum saeculi”. Quia haec dicit Dominus, qui creavit caelos, ipse Deus, qui formavit terram et fecit eam, ipse fundavit eam; non ut vacua esset, creavit eam, ut habitaretur formavit eam: “Ego Dominus et non est alius. Non in abscondito locutus sum, in loco terrae tenebroso; non dixi semini Iacob: “Frustra quaerite me”.

Ego Dominus loquens iustitiam, annuntians recta. Congregamini et venite et accedite simul, qui salvati estis ex gentibus. Nescierunt, qui levant lignum sculpturae suae et rogan deum non salvantem.